pedagang parfum.82 Habib Salim al-Hamid meninggal pada 12 Desember 2004 dan

dimakamkan di Surabaya.

Gambar 3.2 diatas merupakan nisan Habib Habib Salim Al-Hamid. Pada

inskripsi yang ada di nisan tersebut bertuliskan “Dzurriyah Habib Salim Bin Husain

Bin Abdullah Al-Hamid, Wulida 30 Juni 1918 M. Muwafiq 12 Ramadan 1336 H,

Tuwaffa 12 Desember 2004 M, Muwafiq 29 Syawal 1425 H”, artinya Keturunan

Habib Salim Bin Husain Bin Abdullah Al-Hamid, lahir tahun 30 Juni 1918 M,

sesuai dengan 12 Ramadan 1336 H, Wafat 12 Desember 2004 M, sesuai dengan 29

Syawal 1425 H.

82 Wawancara dengan Agil Banumay, pada 29 Maret 2024, melalui telefon WA.

Gambar 3. 2 : Nisan Habib Habib Salim Al-Hamid

Sumber: Koleksi milik Ali Baagil